
  

 

 February 09, 2024 

To, 

BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  

Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 

BSE Scrip Code: 522257 

BSE Scrip ID: RAJOOENG 

 

Sub: Submission of Corrigendum to the Letter of Offer of the Buyback sent to the Shareholders on 

February 02, 2024. 

 

Dear Sir/Madam, 

 
This is in furtherance of our letter dated February 02, 2024 for submission of Letter of Offer of the buyback 

and Corrigendum letter dated February 08, 2024, please find enclosed the copy of the revised corrigendum 

to the Letter of Offer of buyback of the equity shares of the Company sent the eligible shareholders of the 

Company through email on the February 08, 2024 and which is published in the following newspapers 

today i.e. on February 09, 2024: 

 

1. Financial Express (English Edition) 

2. Financial Express (Gujarati Edition) 

3. Jansatta (Hindi Edition) 

 

The rest of all content and terms and conditions and procedure of Buyback remain same as per the Letter of 

offer dated February 01, 2024. This Corrigendum is also expected to be available at the website of the 

Company (www.rajoo.com), the website of SEBI (www.sebi.govin) and on the websites of the Stock 

Exchange (www.bseindia.com), the website of the Manager to the Buyback (www.gyrcapitaladvisors.com) 

and on the website of the Registrar to the Buyback (www.linkintime.co.in). 

 

You are requested to kindly take the above information on record. 

 

Thanking you.  

Yours faithfully 

For Rajoo Engineers Limited 

 
 

 

Khushboo C. Doshi 

Managing Director 

DIN: 0002558 

Encl: a/a 

  



������������������

������������������������ ������� �������� �� ����

���
��� �����������

������� �����
�� ��������

����

������� �����
�� ���������

����

������� �����
�� ��������

����

���� ������ �����
�� ��������

����

���� ������ �����
�� ��������

����

���� �����
�� �����
����

��������� ��������� ��������� ��������� ��������� �������

� ����� ������ ���� ���������� �������� �������� ������ �������� �������� ��������

� ��� ������������ ��� ��� ������� ���� ������ ��� ������ ������ ����� ������ ������ ������

� ��� ������������ ��� ��� ������� ���� ����� ��� ������ ������ ����� ������ ������ ������

� ����� ������������� ������ ��� ��� ������� ���� ��� ���������� ��� ���������� ��� ���������� ��� ���������� ��� ���������� ��� ����������

� ���� �� ������ ����� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������

� �������� ��������� ������������ ��������� ��������

� ����� ������� ������ ������ ������ ������ ������ ������

� �������� �������� �������� �������� �������� �������� ��������

� ����������� ���� �������� �������� �������� �������� �������� ��������

�� ����������� ���������� ���������� ������ � � � � � �

�� ���� ������ ����� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� �������� ��� ����� ����� ����� ����� �� ����� ������
� ����� ��� ���� ���� ���� ���� ���� ����

� ������� ��� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ����� ����� �� �� ����� ������ ����� ������ ������ ����� ������ ������

�� ������� �������� ����� � ����� �� ������ ������ ������ ������ ������ ������

�� � �� ����� ��� �� ����� �������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

�� � �� ��� ��� �� ��� �������� ����� ����� ����� ����� ����� �����

�� ������ �� ������ � ����� ����� ����� ����� ����� �����

� ��������� ��� ���� ������ ������� ��� ��� ����������
������ ���������� ���������� ���� �������� �������� �� ���� ���� ��� ����� ����� ���� ���������� ����� �����������

����� �� ������� ���������� ������ ��������� ���������� �������� ���� ������� �������� ����� ��� �������� ������� �������� ����� ��� ��� ���������� �����
������� ��������

�� ��� ����� �� �� ������� �� ��� �������� ������ �� ��������� �������� ������� ���� ���� ��� ����� ��������� ����� ���������� �� ��� ���������� ��
�� ��� ���� �������� ����������� ��� ���������� ������������� ������������ ����� ��� ���� ������ �� ��� ���������� ������� ��� ��� ������� ��� ���� ������
����� �� �������� ���� �� ��������� �� ��� ����� �������� �������� ����������������� ���������������� ��� ���� �� ��� ��������� �������
�����������������

����� � ��������
���� � � �������� ����

����
���������� ���� ������
�������� �������� � ���
���� ��������

���� ���������������������
����� � ����� ����� ���� ����� ������� ����� �������� ��� ��������� ���� ������� �������� � �������� �������� �������� ��������� ��������� ������ � �������

������� �� ��� �������� ������ �� ��������� ��������� �������
��� ��� ������� ��� ���� ������ ����� �� �������� ����

��� ����

�������������������������

���������



28 | | @¼û¼y¼¡¼¼y, £¼ÆO¡¼¼�,  t¼¼. 9 öÌù¼œÆ@¼¼�Â, 2024ö¼ü¼‡¼¼½‡¬¼ü¼ÿ¼ @¼ÌL¬¼Š¼œÌ¬¼

Š¼ÂhÂ@¼¼A
‡¼¡¼Â ½yÿ°Â, t¼¼. 8

^°Ì� P¼Ìw¼‡¼Â ¡¼Âû¼¼ KZŠ¼‡¼Â
@¼Ìÿ¼@¼¼A¬¼Â‡¼¼Ì [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì
½m¬¼Ìûù¼� 2023‡¼¼ @¼Zt¼Ì Š¼È�¼
x¼ü¼Ìÿ¼¼ w¼Â^ ½w¼û¼¼½¬¼K S¼¼º¼¼û¼¼Z
49 hK¼ ¡¼†¼Â‡¼Ì —¼.9,444
K�¼ÌmÌ �¶¼¼Ì \Ì. yÌ£¼‡¼Â ¬¼¼Ðx¼Â û¼¼ÌhÂ
¡¼Âû¼¼ KZŠ¼‡¼Â@¼Ì Š¼¼\ÿ¼¼ ¡¼©¼™‡¼¼
¬¼û¼¼‡¼ ¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼û¼¼Z —
¼.6,334 K�¼Ìm‡¼¼Ì [¼¼ÌQQ¼¼ ‡¼ö¼Ì
‡¼¼Í†¼¼¡ü¼¼Ì °t¼¼Ì, t¼Ìû¼ KZŠ¼‡¼Â@¼Ì @¼ÌK
½‡¼ü¼û¼‡¼K¼�Â ü¼¼yÂû¼¼Z ]r¼¼¡ü¼ÆZ
°t¼ÆZ. ¬¼û¼ÂP¼¼ °Ìkº¼‡¼¼ ¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼
y�½û¼ü¼¼‡¼ t¼Ì‡¼Â [¼¼ÌQQ¼Â ½Š¼œ½û¼ü¼û¼
@¼¼¡¼K —¼.1,11,788
K�¼Ìmx¼Â ¡¼†¼Â‡¼Ì —¼.1,17,071
K�¼Ìm x¼A \Ì. KZŠ¼‡¼Â‡¼Â KÆÿ¼ @¼¼¡¼K
½m¬¼Ìûù¼� ½w¼û¼¼½¬¼K S¼¼º¼¼û¼¼Z —

¼.1,96,891 K�¼Ìmx¼Â ¡¼†¼Â‡¼Ì
—¼.2,12,447 K�¼Ìm x¼A \Ì.
KZŠ¼‡¼Â‡¼¼ £¼Ì�‡¼¼Ì ú¼¼¡¼ @¼¼]Ì 6
hK¼x¼Â ¡¼†¼Æ E\º¼¡¼¼‡¼Â ¬¼¼x¼Ì t¼Ì‡¼ÆZ
ù¼^� û¼Èÿü¼ —¼.6.99 K�¼Ìm‡¼¼
¬t¼�Ì Š¼°¼Í[ü¼ÆZ °t¼ÆZ, ]Ì t¼Ì‡¼Ì Š¼¼Z[¼û¼¼
Oû¼‡¼Â ¬¼¼Ðx¼Â ¡¼†¼Æ û¼Èÿü¼ †¼�¼¡¼t¼Â
KZŠ¼‡¼Â ù¼‡¼¼¡¼Ì \Ì. KZŠ¼‡¼Â‡¼¼ £¼Ì�‡¼¼Ì
ú¼¼¡¼ ù¼¼Ìûù¼Ì ¬h¼ÌK @¼ÌL¬¼[¼Ì‡]
(ù¼Â@¼Ì¬¼A) Š¼� 5.86 hK¼
¡¼†¼Â‡¼Ì —¼.1,106.25‡¼¼ ¬t¼�Ì
ù¼Z†¼ x¼ü¼¼Ì °t¼¼Ì. ½y¡¼¬¼ y�½û¼ü¼¼‡¼
t¼Ì 9.51 hK¼ E\º¼Â‡¼Ì —
¼.1,144.45‡¼¼ ½¡¼Oû¼]‡¼K
H[¼¼ ¬t¼�Ì Š¼°¼Í[ü¼¼Ì °t¼¼Ì. 

KZŠ¼‡¼Â‡¼ÆZ ù¼^� û¼Èÿü¼ —
¼.38,740.62 K�¼Ìm ¡¼†¼Â‡¼Ì —
¼.6,99,702.87 K�¼Ìm x¼ü¼ÆZ
°t¼ÆZ. 

@¼Ìÿ¼@¼¼A¬¼Â‡¼¼Ì [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì 49 
hK¼ E\º¼Â‡¼Ì —¼.9,444 K�¼Ìm

ù¼ÿ¼�¼û¼Š¼Æ� [¼Â‡¼Â‡¼¼Ì [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì
ù¼û¼r¼¼Ì x¼A‡¼Ì —¼.91 K�¼ÌmÌ �¶¼¼Ì
Š¼ÂhÂ@¼¼A
‡¼¡¼Â ½yÿ°Â, t¼¼. 8

¬¼¼�¼ û¼¼½]™‡¼‡¼Ì Š¼S¼ÿ¼Ì Q¼¼Zm KZŠ¼‡¼Â ù¼ÿ¼�¼û¼Š¼Æ� [¼Â‡¼Â ½û¼ÿ¬¼
½ÿ¼½û¼hÌm‡¼¼Ì (ù¼Â¬¼Â@¼Ìû¼@¼Ìÿ¼) ¬¼ZK½ÿ¼t¼ [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì ½m¬¼Ìûù¼�
2023‡¼¼ @¼Zt¼Ì Š¼È�¼ x¼ü¼Ìÿ¼¼ w¼Â^ ½w¼û¼¼½¬¼K S¼¼º¼¼û¼¼Z Š¼¼\ÿ¼¼ ¡¼©¼™‡¼¼
¬¼û¼¼‡¼ ¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼û¼¼Z —¼.46.28 K�¼Ìm ¬¼¼û¼Ì ù¼û¼r¼¼Ì x¼A‡¼Ì —
¼.91.32 K�¼Ìm x¼ü¼¼Ì \Ì. ¬¼û¼ÂP¼¼ °Ìkº¼‡¼¼ ¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼ y�½û¼ü¼¼‡¼
KZŠ¼‡¼Â‡¼Â K¼û¼S¼Â�Âû¼¼Zx¼Â @¼¼¡¼K —¼.981.16 K�¼Ìmx¼Â ¡¼†¼Â‡¼Ì —
¼.1,230.39 K�¼Ìm x¼A \Ì.

ù¼ÂA@¼Ìû¼@¼Ìÿ¼‡¼¼Ì [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì 27 
hK¼ S¼S¼mÂ —¼.48 K�¼Ìm‡¼¼ ¬t¼�Ì

^°Ì� P¼Ìw¼‡¼Â ú¼¼�Ì Š¼È̂ ™ ù¼‡¼¼¡¼t¼Â KZŠ¼‡¼Â ù¼ÂA@¼Ìû¼@¼Ìÿ¼ ½ÿ¼½û¼hÌm‡¼¼Ì
¬¼ZK½ÿ¼t¼ [¼¼ÌQQ¼¼Ì ‡¼ö¼Ì w¼Â^ ½w¼û¼¼½¬¼K S¼¼º¼¼û¼¼Z Š¼¼\ÿ¼¼ ¡¼©¼™‡¼¼ ¬¼û¼¼‡¼
¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼‡¼Â ¬¼�Q¼¼û¼r¼Âû¼¼Z —¼.66 K�¼Ìmx¼Â 27 hK¼ S¼S¼mÂ‡¼Ì —
¼.48 K�¼Ìm ‡¼¼Í†¼¼ü¼¼Ì \Ì. ¬¼û¼ÂP¼¼ °Ìkº¼‡¼¼ ¬¼û¼ü¼ S¼¼º¼¼ y�½û¼ü¼¼‡¼
KZŠ¼‡¼Â‡¼Â K¼û¼S¼Â�Âû¼¼Zx¼Â ¬¼ZK½ÿ¼t¼ @¼¼¡¼K ¡¼¼½©¼™K †¼¼Ì�r¼Ì ÷Lt¼ 1 hK¼
¡¼†¼Â‡¼Ì —½Š¼ü¼¼ 1,037 K�¼Ìmx¼Â —½Š¼ü¼¼ 1,047 K�¼Ìm x¼A \Ì.
KZŠ¼‡¼Â‡¼¼Ì K¼û¼S¼Â�Â‡¼¼Ì KÆÿ¼ Q¼[¼™ ¡¼¼½©¼™K †¼¼Ì�r¼Ì 4 hK¼ ¡¼†¼Â‡¼Ì Š¼¼\ÿ¼¼
¡¼©¼™û¼¼Z‡¼¼ —¼.975.48 K�¼Ìmx¼Â —¼.1,014 K�¼Ìm x¼ü¼¼Ì \Ì, @¼Ìû¼
KZŠ¼‡¼Â@¼Ì @¼ÌK ½‡¼ü¼¼û¼‡¼K¼�Â ü¼¼yÂû¼¼Z ]r¼¼¡ü¼ÆZ °t¼ÆZ. 



�

���� ������������� � �������������� ���������������������� ��� ������ ��������� � �������� ��������� ������� ����������� ��������� � �������� ��������� �� ����� ��� ����� ����� ���� �� �������
���� ��� ����������� ��������� � �������� ��������� � � ����� ������ � ������ ��������� � �������� ��������� �� ����� ������� ���� ������� ��������� � �������� ��������� �� ����� ��� ����� �����
��� ��� ����� � �� ��� ���� ����� ��������� � �������� ������� ������������ �� ����� �� ����� ��� ���������� �� ��� ����� ���� ������ �������� ������������ ��������� ����������� ��� ������
����� ������������� � � ������ ��� � ���� � ����������� � � ��� � � �� ����� �� ���� ������� ���� � ���������������� ���� ���� � � �� ��� ������� ����� � � �� ��������������� ����������������
� � � �� ���� �������� �� �� ��� ����� ��� ��� ���� �������� � � ������� ����� ������� ������������ � � ������������� ��� ��� ��������������� ����� ������������ ���� ��������� ����������� ���� � � �����
����� � � ������ �� ������ �������� ����� � ������� ����� ����� ��� ����� ����� �� ���� �� �������� ������ � � �� ������ ���� ���� � ���������������� ������������ ���� ����������� ��������
���� � � ����� ������ ������� ���� � � ����� ����� � � �������� ��� ����� ������ � � � �� ���� ���� ������ � � �� ��� ���
� ��������� ����� ��������� ���� ������� ����������������� ��� ���� ������������� � � ������ ����� ����� � � ������ ������ �������� ����� ����� ������ �������� ����� ������� ����� ��� ����� � � ������
������������� �� �

����
����

��

��

��

��

���������� ��������������� ���������� ���
����� ����� ���� ������

������ ������� ������� �����
���� ������� �����������

���� ��������
�������������������

������ �������� ��������� ���������� ����
���� ������� ��� ���������

���� ��������
�������������������

������ ������� ������� ������
���� ������� ������������

���� ��������
����������������������

������� ����
���� ������� ��� ���������

���� ��������
����������������������

������ �������� ��� ������

�������� ������ ��� ����

����������
� � ��������� �� ����� ��� ���� ��������

���� ����� ��� ��������� ��� ������ ������ ������
����� ���� ���������������� ��� ��� ������ ���� � � ��

��� ������� ������

����������
� � ���������� �� ����� �������� ���� �������
���� ����� ��� ����� ��� ��������� ������ ������
����� ���� ���������������� ��� ����� ������ ���� � �

�� ��� ������� ������

����������
� � ���������� �� ����� ������ ���� ��������
���� ��� ��� ���������� ��� �������� ������ ������
����� ���� ���������������� ��� ����� ������ ���� � �

�� ��� ������� ������

����������
� � ������� �� ����� �������� ���� ������������
���� �� ��� ������� ������ ���������������� ���
������ ������ ���� � � �� ��� �������

����� �������

������� ����������� ���������� �����������
������ ��� ����������� ����������� ���������� ������������

����������� ����������� � ���� ���� ����� ����� ��� ������� ������� ����� ���� ����� ������������ �������� ������ �������������

������ �������� ����������
������������ ���� ���
������ ����� ��� ������

����������� ������ ��� ���������

����� ������ �� ������� ������ ������ ������ � ��� ����� ������ ���� ������ ��������
�������� ������� ����� ������������� ��� ����������� ��� ���� � ��� ������� ���� �����
� ��� ������ � � ������� ������ ���������� ������� ���� ��� ���� ������� � ���������
������� ����� � � ���� ����� �� � �� ������� ������� � ����� ������ ���� �

��� ��� ������� ��� �������� ������� �������� ������� ������������ ������������ �����������
����� ���� � ��� ����� � ��������� � � ������� ������ �������� ������� ������
������� ��� �������� �������� ��������� ������ ������ ����� ����� ����� ���
�������� ����� ����� �

����� ���� ����� ��� ���� ���� ����� ����� ������� ����� � � ������� ������� ���
���� ��� � �������� ������������� ����� ������� �������� ���� ��������� �����
���� ������ � �������� ������ �������� ������ ����� � �������� ������������� ����
������� ������ ���� ���� ��� ��������� ���������� �� ��� ����� ��� ��� ��������� � ������
� ���� ��������� ������� � ������ ����� � ���� ��������� ������� � ���� ���������

� ���� ������� ��� ��������� ����� � � ������� ������ ������ ������ ��� ��� ���������� ������ ��
�� ���� ��� ������ ������ ���� ������ ����� �������� �� ���� ���� ��� �������� � ��������
����� ������ ���������������� �������� ������� �������� ��� ������ ������������� ���� ������� ����
������ ��� ������ ���� ���� ��� ��������� � �� �������� �������� ��� ���� �� ���� ����� �
������ ������ ���� ������ � ������ ������ ���� ���� � ���� ������� ������ � ����� ��
� �� ������

���� ���� � ��� �������� ����� ����� ��� ���������������������� � � �������� ������ � � ����� ����� ��� �������� ����� ������ ��������� ����� � � ��� �������� �� �� ������ �� ������ ����
� ���� �� ���� � �� ����� �� �������� ���� �� ����� ��� ������������� �������� ����������������� �� ��������� �� ���� ������������������� � �������� � ���� �� ���� ������ ������ �� �����
������ ��� �� � ����� ����������� � � ����� ������ �� �������� ���� �������� ������� ���������������� � � ���� ��� ���� ����� ���� �������� ��� ������ �������� �� ������ ������������ �����
� � ��� ����
������ � ������ ��������� ��������� �������������
������ � ���������� ������� ����������� ���������� ����������� ������ ��� ������������ ����������� ���������� ������������

�� ������ ���� ��� ����� ������ ��� ��� ��� ��
������������� ��� ��� ������ ������ ���������� �� �������

���������� ����������� ������������ �������������
�������������� ������ ������������������ �������������� ���� �������� �������������� ������������������ ������������ ���������� �������������� �������� ���������� ���������� ����������

�������������������������� ���������� �������������� ���� �������� ���������� ������ �������� ���������� ������ ������������������������

���������������� �� �������� ���������� �������� ������������ ����������

����� ������������� �� ����� ������ ������� ������� ������� ������������ �� ��������� �������� �� �� ��� ������ ���������
�� ������������� ��� ����������� ���� ��������� ��� ������ ��������� ���� �� ����� ���� ��������� ��� �������� �������� ���� ��
���� � �� ���� ���� ����� �� ���� �� ��� ����� ��������� �� ������ ���� ��� ���������� ������������������������� ��� ����
��� ������ �� ������ ���� ��������� ���� �� ����� ������ ���� ����� ��� ������ ����� ����� �� ������� ��� ����� �� ������
�� ����� �� �� ��� �� ����� ���� �� ���� �� ��� ���� ������ ��� ����� ������ ��� ���� ��� ���� ��������
������������������������� ���� ���������� ��� ����� �� ���� �� �� ������������� �� ��������� ��� �������� �������� ���� ��
���� � �� ���� ���� ��� �������� �� ����� �� �� �������� ��� �� ��� ����� ����� ��������� �� ������ ���� ��� ����
���� ������ ������ �� ���� ����� �� ���� ��� ������ �� ����� ��������� ��������� ��� ������� �� ���� ������ ��� �� ������
���� �������� �� ����� �� �� �������� ��� �� �������� �� ���� ������ ���� ���� ��� ��������� ��� ������� �� �� ���� ����������
��� ������ �� �� �� ������ �� ������ ��� �������� ���� ���� ���� ������� ���� ���� �� ���� ������ �� ������ ��� ����� ���
�������� ��������� �� ���������� �� ����� ����� ���� �� �� ���� �� ������� ���� �� ��� �� ���� �� ���� ���

������������������ ���������� ���� ����������
������ ������������

������ �� ���� ���� ��� ���� � ���� ���� ���� �����
��� �� �� ������� ����� ������ ������ ��� ���
��� ����� ���� ����� �� ���� �� ������ ���
������� �� ������� ������� �� ������� ���� ����
���� ��� ������ ������� ������ ������ �� ��� ��
������� ��� ������ ����� ����� �� �� ��� ������� ����� �� ���� ������ ����� ���� �����

���� ����������� �� ������ �� ���� ������� ���� ��� ������ �� ��� ����� �� ��������� ����������� �������� ���� ���������� ������� �������
����� �������� � ���� � ��� �� ������ �������� ����� � ��� �� ������� ���� � ��� �� ������� ������ � ������ ��� �� ���

�������� ����������
���������� �������� ����������
����������

��
�����������

��������
���� ����������

����������

���������� �� ���������������������������� ���������� �� �������������������� �������������� �������������������� ������������������ ���������� ���������� ������������ �������������� �������������� �������������� ��������������������������

��������������������������������������������������
���� ������

�������� ���������� ������
���������������� ������������ �������� ��������������
������ �������������� ������������������
���������� �������������� ����������������������

��
����
��

� ���������� ���� �����������

���������� �� ����� �����
���� ���������� ��� �� ���� ������� �������
������� ���������� ���������� �� ������

����
���������� � ����� ������������ ���� �����������
��������� ��������� ����� ����� � �� ������ ������
��������� ���� ����������� ��������� ���������
��������� � �������� ����������� � ����������
���� ����������� ��������� ��������

����
��������� � �������� ������������ ���� �����������
��������� ����� ���� ������������ � � � ���������
���� ���� ����������� ����������� ��������� ������
���� � ��� ����������� � ��������� ���� ����� ����
����������� ����������� ����������� ��� ����
����� � ������ ������������ ���� ���������
����������� ����������� ���� ����� � ��� ������
������� ���� ����������� ����������� ������ ����� �
�������� ���� ���� ����������� ����������� ���������
����� ����� � ����� ������������ ���� �����������
��������� ��������� ����� ���� � ����� ����� �����
���� ����������� ����������� ����������

�������
������� ����� � �������� ����������� � �������
���� ���� ����������� ��������� ��������� ���������
����� � ���� �� ����������� ������� ����
����������� ��������

�����
��� ������ ����� � ��� ������������ ���� ����������
������� ���� � ������ ������������ ����
����������� ��������� ����� ����� ����� ������
����� ������ �������� � ����� ����������� � ����
������� ���� ����������� ����������� ���������
��������� ������ � ������ ���������� ����
����������� ����������� ��������

�����
���������� � � � � ����� ������������ ����
����������� ��������� ��������� ������� � �����
������������ ���� ����������� ��������� ���������
������� ����� � ����� ����������� � ���������
�������� ���� ����������� ��������� ��������� �����
����� � ������ ������������� � ��������� ����
����������� ��������� ��������

���
��������� ������� �������� � ��� ���� �������
������������ ���� ����������� ������������� ��������
��������� ����� ������ ����� ������ � �����
������������ ���� ����������� ����������� �����
�������� ��������� � ����� ����������� � �������
���� ���� ����������� ����������� ������� � �������
�� ����� ���� ����� ���� ������������� �����������
����������� ������� � �� ����� ����������� � ���
���� ����������� ����� ����� ��� � ��� ������������
���� ����������� ������������� ����� ����� ��� � ���
��� ������ ���� ������������� ����� ����� ��� � ���
������� ������������ ���� ����������� ����������
��������� ������ ���� ������� �� ���������� �
�������� ������ ����������� � ����������
���� ����������� ����������� ������������

��������� ���� � ��� ����������
������� ��������� ������� ��������� ��������� ����������

��� ��� ��������� ������ ������� �

����� ����� ����������� ������� ����� ����������

��� ������� ���������� ���� ������ ������� �������������

������������� ������ � ����������������������������������

������ ���� �� ����� ����� �� ���������� �� �����������

����� �� �� ��� �������� �� ������ ��� ��������� ��� ������

���������������������������������������� �������

��������� ��� ��� ��� ���� �� ������ �������� �� �

������ �� ���������������� ���������� ������������ ��

���������������������� �� ����������������������������

�� ��������� ��������� ���� ������� ����

��������� ��������� ������ ������� ��� ������ ��

�������� ���� ��� ���������� ���� ����������� ��

��������� ������ �� �� ������������� �� ��� ������

�����������

�������������


		2024-02-09T11:05:19+0530
	DOSHI KHUSHBOO CHANDRAKANT




